що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 3.1. Договору про закупівлю товару №18/23
від 25.04.2023 викладений у новій редакції:
“3.1. Загальна сума цього Договору становить
243 397 грн. 00 коп. (двісті сорок три тисячі триста
дев’яносто сім гривень 00 копійок), у тому числі
ПДВ 40 566 грн. 17 коп. (сорок тисяч п’ятсот
шістдесят шість гривень 17 копійок).”